
Vicedecanato de Estudios de Grado Misael Arturo López Zapico
misael.lopez@uam.es

Grado Antropología Alicia Campos Serrano
Dpto. Antropología Social y Pensamiento Filosófico Español alicia.campos@uam.es

Grado en Arqueología Raquel Castelo Ruano
Dpto. Prehistoria y Arqueología raquel.castelo@uam.es

Grado Ciencias y Lenguas de la Antigüedad Raquel Fornieles Sánchez
Dpto. Filología Clásica raquel.fornieles@uam.es

Grado Estudios de Asia y África Marta García Novo
Dpto. Estudios Árabes e Islámicos y Estudios Orientales marta.novo@uam.es

Grado Estudios Hispánicos José Luis Ocasar Ariza
Dpto. Filología Española jose.ocasar@uam.es

Grado Lenguas Modernas, Cultura y Comunicación Pilar Suárez Pascual
Dpto. Filología Francesa pilar.suarez@uam.es

Grado Estudios Ingleses

Grado Estudios Ingleses Avelino Corral Esteban
Dpto. Filología Inglesa avelino.corral@uam.es

Grado Estudios Internacionales Juan Luis Simal  Durán
Dpto. Historia Contemporánea juan.simal@uam.es

Grado Filosofía Carmen Madorrán Ayerra
Dpto. Filosofía carmen.madorran@uam.es

Grado Geografía y Ordenación del Territorio Alfonso Fernández-Arroyo López-Manzanares
Dpto. Geografía alfonso.fernandez-arroyo@uam.es

Grado Historia Florencia Peyrou Toubert
Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleográfica y Diplomática  florencia.peyrou@uam.es

Grado Historia del Arte Francisco de Asís García García
Dpto. Historia y Teoría del Arte franciscoa.garcia@uam.es

Grado Historia y Ciencias de la Música y Tecnología Musical Germán Labrador López de Azcona
Dpto. Música german.labrador@uam.es

Grado Traducción e Interpretación Mohamed El-Madkouri
Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la Literatura y 
Literatura Comparada

el-madkouri@uam.es
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Representante PDI No Permanente Aurora María García Martínez
auroram.garcia@uam.es

Representante PTGAS Cristina Albert Muñoz
cristina.albert@uam.es

Representante PDIF Alejandro Garés Molero
alejandro.gares@uam.es

Representante Estudiantes Sergio Olmos Mayoral
sergio.olmos@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Jaqueline Sonaly Martel Contreras
jaqueline.martel@estudiante.uam.es
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